
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 

 

Latina, 21 novembre 2017 

Prot. 7945/F1 

ALBO INFORMATICO 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO  il bando (Prot. n. 6431/F1 del 13/10/2017) relativo alla procedura pubblica per l’individuazione di destinatari si 

contratto di insegnamento discipline della Musica antica;  

VISTA la nomina della commissione con decreto del 13 novembre 2017 Prot. 7608/F1 

VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando acquisita 21 novembre 2017 con protocollo 

7939/F1; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure  

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI INDIVIDUAZIONE IN  

CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO 

 

Candidati che hanno presentato domanda 

1. ARCARI, Cristiana 

2. BARTOLI, Marina 

3. BELLOTTO, Matteo 

4. BESSI, Anna 

5. BRIDELLI, Giuseppina 

6. BRUNELLO, Chiara 

7. CAFARO, Mariangela 

8. CARNEVALE, Federica 

9. CATRANI, Laura 

10. CIGNA, Patrizia 

11. COSTA, Gabriella 

12. DE MARTINI, Anna 

13. DI LISO, Marina 

14. FERRARINI, Annalisa 

15. GIOVANNINI, Antonio 

16. GUGLIELMI, Chiara 

17. KLISOWSKA, Joanna Boguslawa 

18. LOMBARDI, Gabriele 

19. MARTORANA, Maria Laura 

20. MATARRESE, Paola 

21. PASSERINI, Ilenia Maria 

22. PELLEGRINI, Annalisa 

23. PICCININI, Monica 

24. RUSSO ERMOLLI, Francesca 

25. SALVO, Daniela 



26. SIMBOLI, Anna 

27. SINI, Silvia 

28. STORTI, Milena 

29. TABBUSH, Nora 

30. TOSI, Alessio 

 

Candidato individuato 

PICCININI, Monica 
 

Avverso la presente individuazione è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione  

 

 

 

     IL DIRETTORE   

 F.to M° Paolo ROTILI 

 


